
Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.2.2019 9:41:43

Název účetní jednotky:  Obec Postupice

Sídlo:  Školní 154

       257 01 Postupice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00232521

       A.1.  Informace podle §7 odst.3 zákona

   Účetní jednotka pokračuje v následujícím účetním období ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z důvodu

    ukončení činnosti. ÚJ nemá informace o tom, že by byl porušen princip nepřetržitého trvání.

       A.2.  Informace podle §7 odst.4 zákona

       A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona

   Drobný dlouhodobý majetek hmotný - v poř. ceně od 3 do 40 tis. Kč

   Drobný dlouh.nehmotný majetek - v poř.ceně od 7 do 60 tis. Kč

   Odpisový plán: ÚJ provádí účetní odpisy (rovnoměrný způsob) dle příloh ČÚS 708. Od 1.1.2015 cyklus odpisů

   měsíční, účtujeme čtvrtletně,u nového majetku nedáváme 5%ní zbytkovou hodnotu.

   Žádné platby v r.2018 nebyly realizovány v cizí měně.

   V r.2018 nebyl pořízen dlouhodobý majetek vlastní činností.

   Ocenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji v případě dosažení hranice významnosti nenaslalo.

   ÚJ nevlastní majetkové podíly a jiné dlouhodobé finanční investice.

   Jako vedlejší pořizovací výdaje dlouhodobého majetku vede ÚJ i náklady na žádosti a administraci dotace.

   O opravných položkách k pohledávkám ÚJ účtuje k 31.12.

   Účty časového rozlišení: 388 - ve výši přijatých záloh k 31.12.do vyúčtování v r.2019(služby k bytům,

   nebyt.,dotace ve výši zadání do majetku)

                            389 - ve výši poskytnutých záloh na el.energii a plyn(od do vyúčtování)

                                - u poplatku za odběr podzemní vody ve výši skutečného odběru k 31.12.

                                - fa neuhrazené do 31.12.2018 vztahující se k dotaci Zateplení ZŠ zahrnuté do

    tech.zhodnocení majetku

FENIX, Výkaznictví 8.41.005 Strana 1 Tisk: 21.3.2019 10:43:27 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.2.2019 9:41:43

Název účetní jednotky:  Obec Postupice

Sídlo:  Školní 154

       257 01 Postupice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00232521

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.I.   Majetek a závazky účetní jednotky                                                       8 608 156,26       8 244 098,10

    1.  Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                        901          29 815,09          10 130,09

    2.  Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek                                          902         318 240,42         293 012,58

    3.  Vyřazené pohledávky                                                            905

    4.  Vyřazené závazky                                                               906

    5.  Ostatní majetek                                                                909       8 260 100,75       7 940 955,43

P.II.  Krátkodobé podm. pohledávky z transferů a krátkodobé podm. závazky z transferů

    1.  Kr. podm. pohledávky z předfin. transferů                                      911

    2.  Kr. podm. závazky z předfin. transferů                                         912

    3.  Kr. podm. pohledávky ze zahran. transferů                                      913

    4.  Kr. podm. závazky ze zahran. transferů                                         914

    5.  Ostatní kr. podm. pohledávky z transferů                                       915

    6.  Ostatní kr. podm. závazky z transferů                                          916

P.III.  Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

    1.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     921

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     922

    3.  Krátkodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  923

    4.  Dlouhodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  924

    5.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  925

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  926

P.IV.  Další podmíněné pohledávky                                                                                  300 000,00

    1.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        931

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        932

    3.  Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 933

    4.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 934

    5.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              939

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              941

    7.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      942

    8.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      943

    9.  Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   944

   10.  Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   945                           300 000,00

   11.  Krátkodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    947

   12.  Dlouhodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    948

P.V.   Dlouhodobé podm. pohledávky z transferů a dlouhodobé podm. závazky z transferů

    1.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů                    951

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů                       952

    3.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů                      953

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů                         954

    5.  Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů                            955

    6.  Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů                               956

P.VI.  Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           961

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           962

FENIX, Výkaznictví 8.41.005 Strana 2 Tisk: 21.3.2019 10:43:27 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.2.2019 9:41:43

Název účetní jednotky:  Obec Postupice

Sídlo:  Školní 154

       257 01 Postupice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00232521

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             963

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             964

    5.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   965

    6.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   966

    7.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  967

    8.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  968

P.VII.  Další podmíněné závazky

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          971

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          972

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    973

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    974

    5.  Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            975

    6.  Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            976

    7.  Krátk.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 978

    8.  Dlouh.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 979

    9.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              981

   10.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              982

   11.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  983

   12.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  984

   13.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 985

   14.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 986

P.VIII . Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

    1.  Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva                                            991

    2.  Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva                                            992

    3.  Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva                                            993

    4.  Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva                                            994

    5.  Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům                                         999       8 608 156,26       8 544 098,10

FENIX, Výkaznictví 8.41.005 Strana 3 Tisk: 21.3.2019 10:43:27 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.2.2019 9:41:43

Název účetní jednotky:  Obec Postupice

Sídlo:  Školní 154

       257 01 Postupice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00232521

       A.5.  Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

   ÚJ není zapsána v žádném spolkovém nebo nadačním rejstříku, rejstříku ústavů, rejstříku společenství

   vlastníků jednotek, obchodním rejstříku a rejstříku obecně prospěšných společností.

FENIX, Výkaznictví 8.41.005 Strana 4 Tisk: 21.3.2019 10:43:27 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.2.2019 9:41:43

Název účetní jednotky:  Obec Postupice

Sídlo:  Školní 154

       257 01 Postupice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00232521

       A.6.  Informace podle § 19 odst.6 zákona

   K rozvahovému dni nejsou známy žádné skutečnosti, které nebyly zachyceny v závěrce a přitom by měly vliv

   na finanční situaci účetní jednotky.

FENIX, Výkaznictví 8.41.005 Strana 5 Tisk: 21.3.2019 10:43:27 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.2.2019 9:41:43

Název účetní jednotky:  Obec Postupice

Sídlo:  Školní 154

       257 01 Postupice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00232521

       B.1.  Informace podle § 66 odst.6

   K 31.12.2018 podán návrh na vklad do katastru nemovitostí, ke kterému k datu závěrky nepřišla doložka o

   zápisu: vklad V-10829/2018-201 z 20.12.2018 (zapsáno 15.1.2019)

   dle kupní smlouvy z 20.11.2018 s p. Jiřím Kladivou.

       B.2.  Informace podle § 66 odst.8

   Tento bod se nevztahuje k právní formě ÚJ.

       B.3. Informace podle § 68 odst. 3

   ÚJ nemá pro tuto přílohu náplň.

FENIX, Výkaznictví 8.41.005 Strana 6 Tisk: 21.3.2019 10:43:27 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.2.2019 9:41:43

Název účetní jednotky:  Obec Postupice

Sídlo:  Školní 154

       257 01 Postupice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00232521

       C.    Doplňující informace k položkám rozvahy ""C.I.1. Jmění účetní jednotky"" a ""C.I.3. Transfery na pořízení dlouhod.majetku""

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C.1.   Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období                               794 571,29

C.2.   Snížení stavu transferů na pořízení dlouhod.majetku ve věcné a časové souvislosti           725 184,00       1 519 710,29

FENIX, Výkaznictví 8.41.005 Strana 7 Tisk: 21.3.2019 10:43:27 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.2.2019 9:41:43

Název účetní jednotky:  Obec Postupice

Sídlo:  Školní 154

       257 01 Postupice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00232521

       D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

   ÚJ nemá náplň.

       D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

   869 806,00

       D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

   49 578 942,00 Kč

       D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

       D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

FENIX, Výkaznictví 8.41.005 Strana 8 Tisk: 21.3.2019 10:43:27 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.2.2019 9:41:43

Název účetní jednotky:  Obec Postupice

Sídlo:  Školní 154

       257 01 Postupice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00232521

       E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

A.II.3.     podstatné přírůstky na účtech odepisovaného majetku:                                                        0,00 Kč

 021  odbahnění rybníka Vrbětín         Kč   588 169,--  

 021  přístavba garáží OÚ               Kč 2 626 860,--  

 022  přívěs s cisternou Kč 55 000,--  

 komentář k účtu 403 - v Příloze C. ručně opraveny stavy C.1. a C.2. zvýšení a  

 snížení stavu transferů na pořízení dl.majetku za běžné i minulé úč. období dle  

 skutečnosti,  

 změna analytiky 403 na závaznou analytiku Fenixu by porušila závazné analytiky k  

 dotacím, projednáno s konzultantem Fenix, nevadí  

 C.1. r.2017         794 571,29 (vyúčt.dotace zateplení ZŠ)  

 k 31.12.2018    0  

 C.2. r.2017         725 139,-- Kč  -"-  + snížení dohady o 794 571,29  

 Kč=vyúčtování dotace Zateplení ZŠ, tj. celkem 1 519 710,29 Kč  

 k 31.12.2018   725 184,-- Kč rozpouštění dotací 1.až 4.Q.2018  

 OPRÁVKY K DL. NEHM. MAJETKU  

 073 00 Oprávky k SW (013)                              62 123,-- Kč  

 078 00  Oprávky k drobnému nehm.majetku (=018)         51 798,60 Kč  

 079 00 Oprávky k ost. dl. nehm. majetku  (019)        571 110,-- Kč  

 celkem                                                685 031,60 Kč  

 OPRÁVKY K DL. HM. MAJETKU  

 081 xx  Oprávky ke stavbám  (rozpis u 021)            29 663 301,-- Kč  

 082 xx  Oprávky k sam. movitým věcem a souborům (022)  3 906 111,-- Kč  

 088 00  Oprávky k drobnému dl.hm.majetku (=028)        2 193 543,88 Kč  

 celkem                                                35 762 955,88 Kč  

 OPRAVNÉ POLOŽKY K POHLEDÁVKÁM  

 192 00  Opravné položky k jiným pohledávkám ú. 315           220,50 Kč  

 194 00 Opravné položky k pohledávkám úč. 311 (rozpis u pohledávek0,-- Kč  

 celkem                                                       220,50 Kč  

  

 ÚČTY ROZPOČTOVÉHO HOSPODAŘENÍ  

 Bankovní účty  

 231 10 Základní běžný účet  č. 2527121/0100           22 230 130,50 Kč  

 231 30 Základní běžný účet u ČNB 94-3618121/0710       7 055 474,74 Kč  

 ZBÚ celkem                                            29 285 605,24 Kč  

 245 60 Jiné BÚ - depozitní  č. 115-8411580237/0100       350 870,-- Kč  

 celkem                                                29 636 475,24 Kč  

 Ceniny  

 263 00  Poštovní známky                                   1 368,--  Kč  

 263 20  Stravenky                                              0,-- Kč  

 celkem                                                     1 368,-- Kč  

 ZÚČTOVACÍ VZTAHY  

 Krátkodobé pohledávky  

 a) Odběratelé            Celkem  Z toho 90 dnů po splatnosti   Oprav. položky  

 311 01 Prodej dřeva    13 721,-- Kč         -                          -  

 311 02 Vodné           15 962,-- Kč         -  

 celkem                 40 936,-- Kč       0,-- Kč                    0,-- Kč  

 b) Krátkodobé poskytnuté zálohy  

 314 00 Zálohy ČEZu za el.energii                         339 490,-- Kč  

 314 02 Zálohy RWE za plyn                                 15 700,-- Kč  

 314 01 Zálohová faktura uhrazená                           3 047,-- Kč  

  

 314 01 Zálohy CÚ za odebr. podz. vodu                    122 600,-- Kč  

 celkem                                                   480 837,-- Kč  

 c) Jiné pohledávky z hl.činosti  Celkem    Z toho 90 dnů po spl.Oprav. položky  

 315 02 Poplatek za kom.odpad     735,-- Kč       735,-- Kč           220,50 Kč  

 celkem                           735,-- Kč       735,-- Kč           220,50 Kč  

FENIX, Výkaznictví 8.41.005 Strana 9 Tisk: 21.3.2019 10:43:27 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.2.2019 9:41:43

Název účetní jednotky:  Obec Postupice

Sídlo:  Školní 154

       257 01 Postupice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00232521

       E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

 Krátkodobé závazky  

 a)Dodavatelé  

 321 00 Dodavatelé                                          5 046,51 Kč  

 b)Krátkodobé přijaté zálohy  

 324 10 Zálohy  za teplo byty                                4 540,-- Kč  

 324 20 Zálohy za teplo nebyt. prostory                      4 483,-- Kč  

 324 21 Zálohy za el.energii nebyt. prostory                 2 970,-- Kč  

 celkem                                                     11 993,-- Kč  

 Zúčtování se zaměstnanci a institucemi  

 a) Zaměstnanci  

 331 00 Zaměstnanci                                        231 176,-- Kč  

 b) Z. s institucemi zdrav. pojištění a sociál. zabezpečení  

 337 40 Zdrav. pojištění - zaměstnanci                        9 061,-- Kč  

 337 41 Zdrav.pojištění - organizace                         18 120,-- Kč  

 celkem                                                      27 181,-- Kč  

 336 40 Sociál.zabezpečení - zaměstnanci                     11 533,-- Kč  

 336 41 Sociál.zabezpečení - organizace                      44 351,-- Kč  

 celkem                                                      55 884,-- Kč  

 Zúčtování daní, dotací a ostatní  

 342 10  Daň z příjmů srážková - zaměstnanci                  4 128,-- Kč  

 342 20 Daň z příjmů zálohová - zaměstnanci                  32 501,-- Kč  

 celkem                                                      36 629,-- Kč  

 343 00 Daň z přidané hodnoty - nadměrný odpočet  (=pohledávka MD 31 085,-- Kč  

 343 01 Daň z přidané hodnoty - PDP (závazek D)                   25 126,-- Kč  

 celkem                                 - pohledávka k  FÚ         5 959,-- Kč  

 Přechodné účty aktiv a pasiv  

 384 00 Výnosy příštích období - daň z příjmu práv.osob     371 260 ,-- Kč  

 388Dohad.účet aktivní  

 -přijaté zálohy byty+nebyt.prostory nevyúčtované11 993,-- Kč  

 - dotace-do majetku před vypořádán    0,-- Kč  

  

 celkem 388                                                  11 993,-- Kč  

 389 00 Dohad.účet pasivní-zapl.zálohy- el.energ            339 490,-- Kč  

 - plyn RWE                15 700,-- Kč  

 - uhrazená zálohová faktura3 047,-- Kč  

 - podz.vody (část dle skut.odběr 58 956,-- Kč  

  

 389 22 Fa neuhrazené k 31.12.2018 vztahující se k dotaci Zateplení3 630,- Kč  

 celkem 389                                                     420 823,-- Kč  

 JMĚNÍ, FONDY, VH, DLOUHOD. POHL. A ZÁVAZKY  

 Transfery na pořízení dlouh. majetku  poskytnuto            KZ  

 403 21 Hasičské cvičiště Plajchy       1 705 054        1 532 653  

 403 22 Zateplení ZŠ                   13 922 093,71    12 924 341  

 403 23 Zateplení MŠ                    4 452 354,72     3 885 320,72  

 403 30 Zateplení OÚ                      550 000          476 182  

 403 50 Komunikace                      7 983 857,17     6 996 991,17  

 403 80 Ostatní stavby                  4 347 487,90     3 741 354,90  

 Celkem 403                            32 960 847,50    29 556 842,79  

FENIX, Výkaznictví 8.41.005 Strana 10 Tisk: 21.3.2019 10:43:27 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.2.2019 9:41:43

Název účetní jednotky:  Obec Postupice

Sídlo:  Školní 154

       257 01 Postupice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00232521

       E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

A.          Podstatné rozdíly mezi minulým a běžným obdobím nejsou.                                                     0,00 Kč

FENIX, Výkaznictví 8.41.005 Strana 11 Tisk: 21.3.2019 10:43:27 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.2.2019 9:41:43

Název účetní jednotky:  Obec Postupice

Sídlo:  Školní 154

       257 01 Postupice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00232521

       E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

P.          Účetní jednotka v roce 2018 není povinna sestavit tento výkaz.                                              0,00 Kč

FENIX, Výkaznictví 8.41.005 Strana 12 Tisk: 21.3.2019 10:43:27 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.2.2019 9:41:43

Název účetní jednotky:  Obec Postupice

Sídlo:  Školní 154

       257 01 Postupice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00232521

       E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

A.VI.3.     Účetní jednotka v roce 2018 není povinna sestavit tento výkaz.                                              0,00 Kč

FENIX, Výkaznictví 8.41.005 Strana 13 Tisk: 21.3.2019 10:43:27 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.2.2019 9:41:43

Název účetní jednotky:  Obec Postupice

Sídlo:  Školní 154

       257 01 Postupice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00232521

Ostatní fondy

       F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Položka

Číslo Název

G.I.   Počáteční stav fondu k 1.1.

G.II.  Tvorba fondu

    1.  Přebytky hospodaření z minulých let

    2.  Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce

    3.  Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních  fondů

    4.  Ostatní tvorba fondu

 Čerpání fonduG.III.

 Konečný stav fonduG.IV. 

FENIX, Výkaznictví 8.41.005 Strana 14 Tisk: 21.3.2019 10:43:27 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.2.2019 9:41:43

Název účetní jednotky:  Obec Postupice

Sídlo:  Školní 154

       257 01 Postupice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00232521

Stavby

       G. Doplňující informace k položce ""A.II.3. Stavby"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Stavby                                       G.         87 274 757,10     88 332 102,98     29 663 301,00    117 995 403,98

 Bytové domy a bytové jednotky                G.1.        1 339 971,63      1 289 427,63        214 727,00      1 504 154,63

 Budovy pro služby obyvatelstvu               G.2.       27 458 980,10     29 394 327,98      9 198 333,00     38 592 660,98

 Jiné nebytové domy a nebytové jednotky       G.3.          348 203,00        342 683,00        373 474,00        716 157,00

 Komunikace a veřejné osvětlení               G.4.       34 044 206,17     33 191 261,17      9 289 007,00     42 480 268,17

 Jiné inženýrské sítě                         G.5.       13 430 905,33     13 050 301,33      8 393 705,00     21 444 006,33

 Ostatní stavby                               G.6.       10 652 490,87     11 064 101,87      2 194 055,00     13 258 156,87

FENIX, Výkaznictví 8.41.005 Strana 15 Tisk: 21.3.2019 10:43:27 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.2.2019 9:41:43

Název účetní jednotky:  Obec Postupice

Sídlo:  Školní 154

       257 01 Postupice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00232521

Pozemky

       H. Doplňující informace k položce ""A.II.1. Pozemky"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Pozemky                                      H.         35 483 841,27     34 096 328,49                       34 096 328,49

 Stavební pozemkyH.1.  

 Lesní pozemky                                H.2.       15 934 906,69     16 244 325,21                       16 244 325,21

 Zahrady, pastviny, louky, rybníky            H.3.        2 616 037,86      2 254 835,08                        2 254 835,08

 Zastavěná plocha                             H.4.       15 731 793,35     14 324 916,93                       14 324 916,93

 Ostatní pozemky                              H.5.        1 201 103,37      1 272 251,27                        1 272 251,27

FENIX, Výkaznictví 8.41.005 Strana 16 Tisk: 21.3.2019 10:43:27 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.2.2019 9:41:43

Název účetní jednotky:  Obec Postupice

Sídlo:  Školní 154

       257 01 Postupice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00232521

       I.    Doplňující informace k položce ""A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

I.     Náklady z přecenění reálnou hodnotou

I.1.   Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

I.2.   Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

FENIX, Výkaznictví 8.41.005 Strana 17 Tisk: 21.3.2019 10:43:27 



Příloha

sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.2.2019 9:41:43

Název účetní jednotky:  Obec Postupice

Sídlo:  Školní 154

       257 01 Postupice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00232521

       J.    Doplňující informace k položce ""B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

J.     Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

J.1.   Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

J.2.   Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 8.41.005 Strana 18 Tisk: 21.3.2019 10:43:27 


